Payable fin de mois après réception de facture. 

Attention : l’employeur doit prévoir des frais éventuels et des temps de déplacement pour son 
(sa) salarié(e) en fonction du lieu de la formation. 

Individuel : 550,00 € (cinq-cent-cinquante euros) nets de taxes. Un Acompte de 165,00 € (cent-
soixante-cinq euros) obligatoire à l’inscription. Solde payable au premier jour de formation. 
Arrangements de paiement sur demande (caution exigée du montant total de la formation). 

Les arrhes versées ne seront plus remboursées un mois avant le démarrage de l’action.